
ZARZĄDZENIE NR 385/22 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, która będzie właściwa do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzedaż energii w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam Urząd Gminy Lasowice Wielkie do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na sprzedaż energii elektrycznej w 2023 roku na rzecz następujących 

jednostek organizacyjnych Gminy Lasowice Wielkie: 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lasowicach Wielkich; 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chocianowicach; 

3) Urząd Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 2 

Przedmiotowe postępowanie będzie przeprowadzone wspólnie, na postawie art. 38 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w ramach XI Grupy Zakupowej Energetycznej Związku Gmin 

Śląska Opolskiego (zwanej dalej Grupą Zakupową) w trybie zgodnym z przepisami tej ustawy. 

§ 3 

Funkcję gminnego koordynatora będzie pełnił pracownik Urzędu Gminy – Dariusz Kamiński, 

inspektor ds. elektrycznych i energetycznych. 

§ 4 

1. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1, odpowiedzialne są za przygotowanie  

w swoim zakresie: 

1) opisu przedmiotu zamówienia poprzez opis PPE, zgłoszonych do postępowania; 

2) oszacowania wielkości zamówienia; 



3) określenia wielkości środków przeznaczonych na realizację zamówienia. 

2. Jednostki organizacyjne zobowiązane są przekazać Koordynatorowi w wyznaczonym czasie 

informacje i dokumenty, o których mowa w ust. 1 oraz inne dokumenty niezbędne do 

przygotowania postępowania o zamówienia publiczne. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


